
BŘEZEN 2025

KULTURNÍ
PROGRAM

Kulturní dům Kopřivnice

kdk.cz



LEGENDA:

Program pro děti

Přednáška / Beseda / Talk show           Divadlo

Výstava 

Zábava / Tanec

Hudba / Koncert

Projekce

Kreativní tvoření

Umění v kině

Prodej

Četba

SoutěžHra

Divadelní předplatné



WWW.KDK.CZ

01BŘEZEN

Čtvrtek 6. 2. – neděle 30. 3. | Dle otevírací doby | Muzeum Fojtství

NĚKDE V PAMĚTI
Tematická výstava malířky Kateřiny Cabákové je věnována 
především krajinomalbám, zastoupeny jsou také obrazy 
z florálními motivy. 
Výstava představuje výběr z prací, které vznikly v posledních deseti 
letech.

Úterý 11. 2. – neděle 6. 4. | Dle otevírací doby | Lašské muzeum

ZDENĚK BURIAN
-Muž s unikátní představivostí
Výstava k 120. výročí narození kopřivnického rodáka.
Zdeněk Burian byl vynikající malíř s obdivuhodným darem. Z pouhého 
detailu dokázal stvořit celý svět. Maloval krajiny, které nikdy nenavštívil, 
zvířata, která nikdo neviděl. Ilustroval dobrodružnou literaturu, 
ale proslavil se vědeckými rekonstrukcemi prehistorie. 
Výstava představí průřez jeho ilustrátorským dílem a po letech znovu 
originály obrazů a ilustrací, které jsou majetkem města Kopřivnice. 

Vstupné 50 Kč.

Vstupné 50 Kč.

MUZEUM FOJTSTVÍ

LAŠSKÉ MUZEUM



WWW.KDK.CZ

02BŘEZEN

Sobota 1. 3. | 20.00 | Velký sál KDK

DISKOV
Potřebuješ vypnout po náročném týdnu? Chceš poznat nové lidi a užít 
si stylovou párty? Zkus DiskoV!
• Při vstupu do 21.00 welcome drink "Křídla" (Vodka + Redbull)
• Světelná a laserová show
• Diskov Dj´s - energický mix tanečních hudebních stylů a remixů
• Bohatě zásobené bary s širokým výběrem
•  Osvěžující míchané drinky, ledová tříšť
•  Rozpékaná pizza
•  Početná obsluha pro minimální fronty
•  Prostorná šatna
•  Profi foto a video report z akce
•  Videokoutek 360°
Vstup 16+
Pořadatelem akce je Lukáš Vacek, agentura DiskoV.

Vstupné: 20.00 - 21.00 - 300 Kč
(+ welcome drink - Vodka + Redbull), od 21.00 - 350 Kč

KULTURA



03BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Pondělí 3. 3. | 18.00 | Malý sál KDK

EXPEDICE DENALI
Další zajímavá přednáška Lukáše Jasenského o jeho expedici na 
Denali.
Denali, známá také jako Mount McKinley, je se svou výškou 6190 metrů 
nejvyšší horou Severní Ameriky. Nachází se v národním parku Denali na 
Aljašce a díky své poloze je proslulá extrémním počasím a problémy 
s výškou. O tom, jak umí být Denali drsná, jsme se sami přesvědčili na 
vlastní kůži. Cílem expedice byla majestátní jižní stěna s převýšením 
takřka 3 kilometry a cesta Cassin Ridge. Hora samotná je sice o více než 
2 kilometry nižší než Makalu, ale převýšení od základního tábora je vyšší 
a komfort není žádný. Teplota atakující -40°C a neustálá změna počasí, 
se kterou jsme museli kalkulovat. Nakonec jsme se museli před horou 
sklonit, poznali jsme doposud nepoznané a zkušenosti, které jsme si 
z tohoto nehostinného místa odvezli, jsou pro nás do budoucna to 
nejcennější… Těší se na vás Lukáš Jasenský.

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA



04BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Úterý 4. 3. | 8.30 a 10.00 | Velký sál KDK

KULTURA ŠKOLÁM: 
VELRYBA LÍZINKA
Divadlo Krapet Praha
Všichni jste se alespoň jednou v životě zatoulali. Takže asi tušíte, jaké to 
je, ocitnout se v cizím prostředí a mezi cizími bytostmi. No a tak si možná 
dovedete představit, jak se musí cítit hrdinka naší pohádky velryba 
Lízinka, která se k nám do českých řek zatoulala až ze Severního moře. 
Jako vy jste asi hledali spřízněnou dušičku, tak i ona marně hledá 
pomoc a kamaráda mezi rybami. Až potká u břehu stejně nešťastného 
osamoceného kluka malého rybáře Tomáše. A protože jejich 
kamarádství je opravdové, dokáží spolu překonat nástrahy pana 
Volejníčka, který chce Lízinku jen pro sebe a uvězní ji na své plovárně. 
Jak se podaří uniknout ze spárů pana Volejníčka a kdo jim bude 
pomáhat, to uvidíte sami.
Délka představení 60 minut.
Určeno pro děti od 3 let.

Vstupné 70 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice v den akce.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

05BŘEZEN

Středa 5. 3. | 15.00 | Kinosál KDK

MINIKOPRSTAR 2025
Zpívá si Vaše dítě rádo? Přihlaste jej do soutěže Minikoprstar, 
kde si může vyzkoušet jaké to je zpívat před publikem.
Přihlašování probíhá přes Dům dětí a mládeže Kopřivnice.

Vstupné: 50 Kč, 30 Kč děti do 15 let.
Prodej vstupenek v den konání akce před kinem.

Úterý 4. 3. | 19.00 | Velký sál KDK

ŠVANCI - JÁ SU JÁ show
Petr Švancara a jeho Show "JÁ SU JÁ" exkluzivně ve speciální 
limitované tour po největších městech v České republice.
Čekají vás historky o mém životě, prostor na otázky na tělo, 
autogramiáda, focení a mnoho dalšího.
Jak moc dobře mě znáš? Víš, s čím jsem si hrál jako malej kluk? Co jsem 
ještě neřekl o Survivoru? Jaká byla moje profesionální kariéra fotbalisty?
Nejen to se dozvíš ve zbrusu nové zábavné show "JÁ SU JÁ".
Přijď se podívat a užít si legraci, popovídat si s legendou fotbalu, 
moderátorem, bavičem a dát si třeba fotku, nebo si nechat cokoliv 
podepsat.

Vstupné: I. sektor 550 Kč, II. sektor 490 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

KINO



WWW.KDK.CZ

06BŘEZEN

Čtvrtek 6. 3. | 15.00 – 17.00 | Akademická posluchárna KDK

SETKÁNÍ ČTENÁŘSKÉHO KLUBU
Setkání knižních nadšenců se zájmem o společnou debatu.
Máte rádi knihy a chcete si o nich popovídat? Přijďte si užít příjemně 
strávený čas mezi přátelskými knihomoly a načerpejte literární 
inspiraci! Společně objevujeme zajímavé příběhy, diskutujeme 
o knihách a sdílíme čtenářské tipy. Těšíme se na vás.

Vstup volný.

KNIHOVNA

Pátek 7. 3. – úterý 22. 4. | Dle otevírací doby | Čítárna KDK

Z ARCHIVU ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
17. LISTOPADU KOPŘIVNICE
Výstava prací žáků Základní školy 17. listopadu Kopřivnice.
Městská knihovna Kopřivnice ve spolupráci se ZŠ 17. listopadu 
Kopřivnice pořádá výstavu z archivu Základní školy 17. listopadu 
Kopřivnice. Výstavu je možno zhlédnout v čítárně knihovny v kulturním 
domě v běžné otevírací době.
Vernisáž proběhne v pátek 7. března v 10:00!

Vstup volný.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

07BŘEZEN

Sobota 8. 3. | 16.30 | Kinosál KDK

VÝSTAVA: TUTANCHAMON 
- POSLEDNÍ VÝSTAVA 
78 minut | Anglicky a italsky s českými titulky | 2D | Bez omezení
IT 2022 | Režie: Ernesto Pagano
Výstava ku příležitosti 100. výročí objevení Tutanchamonovy 
hrobky.
Psalo se 26. listopadu 1922, když britský egyptolog Howard Carter 
skrze malou dírku ve zdi poprvé nahlédl do v podstatě neporušené 
hrobky faraona Tutanchamona. Jak starověký panovník, tak místo jeho 
posledního odpočinku i jejich zarputilý objevitel se brzy nato stali 
legendami. Dokumentární film Tutanchamon – poslední výstava je 
unikátní oslavou ke stému výročí tohoto revolučního objevu. Dává 
příležitost setkat se s egyptským králem ve zlaté masce a zblízka 
nahlédnout mezi jeho početné poklady. 
Filmem provází hlas: Iggyho Popa

Vstupné 150 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KINO



WWW.KDK.CZ

08BŘEZEN

Neděle 9. 3. | 10.00 | Kinosál KDK

DIVADLO PLYŠOVÉHO MEDVÍDKA: 
JAK SI STROMY POVÍDAJÍ
Příběh malého Doubka Vroubka, který se vydává hledat svého 
tátu. Na své cestě poznává, jak to v lese chodí. Zjišťuje, že v lese 
nežije pouze on sám, ale spousta jiných stromů a také zvířat. 
Potká břízu Betulu Pendulu a dozví se, proč je taková samotářka. Zažije 
horkou chvilku, když buky zaútočí na jeho děda – moudrého Duba Zuba 
– aby ho svými kořeny připravili o vodu.
Zachrání Doubek Vroubek svého dědečka od zlých buků a najde 
nakonec svého tátu?
Výpravná loutkově – činoherní pohádka pro dva herce a spoustu velkých 
loutek, plná písní a ponaučení. Volně inspirovaná knihami 
P. Wohllebena (Tajný život stromů, Moudrost lesa ad.). 
Určená je dětem ve věku od 3 do 10 let.

Vstupné 90 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

09BŘEZEN

Pondělí 10. 3. | 18.00 | Velký sál KDK

VYHLAŠOVÁNÍ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH 
SPORTOVCŮ OKRESU NOVÝ JIČÍN 
ZA ROK 2024
Anketa pořádaná každoročně Okresním sdružením České unie 
sportu ve spolupráci s pořadatelským městem a agenturou Sport 
Action. 
Sportovci budou oceněni v kategoriích jednotlivec, trenér/cvičitel, 
kolektiv, absolutní vítěz a ocenění za celoživotní přínos. Slavnostním 
večerem bude provázet moderátor Radek Šilhan.
Partneři projektu: ČUS – Česká unie sportu, Město Kopřivnice, 
Moravskoslezský kraj, SPORT action.

Vstup volný.
Vstupenky jsou k vyzvednutí v IC Kopřivnice 
nebo na telefonním čísle 608 840 046.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

10BŘEZEN

Středa 12. 3. | 11.00 - 12.00 | Akademická posluchárna KDK

PAMĚŤOHRÁTKY
Jak trénovat paměť poradí u příležitosti celorepublikového 
Národního týdne trénování paměti trenérka Kamila Mičková. 
Stejně jako všechny orgány v těle i mozek postupem času slábne, 
avšak paměť se dá vytrénovat. Trénování paměti v postupujícím věku 
pomáhá udržet mozek pořád činorodý, bystrý a rychlý. Svěží mozek 
nám pomáhá být aktivními a samostatnými i ve vyšším věku. Paměť si 
můžete trénovat kdykoliv v průběhu dne, při běžných činnostech doma 
nebo venku. Jak na to, poradí trenérka Kamila Mičková. Po přednášce 
se budete moci přihlásit na připravovaný kurz trénování paměti 
probíhající v rámci Akademie třetího věku.
Vstup volný.

KNIHOVNA

Středa 12. 3. | 14.00 – 17.00 | Centrum města

ODPOLEDNE S KNIHOVNOU
Zajímá vás, kdo jsme a co děláme? Zastavte se v našem stánku 
a vše se dozvíte!
Speciálně při této příležitosti:
• registrace nových čtenářů zdarma
• vydání digiprůkazu stávajícím čtenářům na místě
• nabídka vyřazených knih z fondu knihovny za dobrovolný 

příspěvek.

Vstup volný.

KNIHOVNA



11BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Středa 12. 3. | 15.00 | Kinosál KDK

SEMIFINÁLE KOPRSTAR 2025
Soutěžní přehlídka dětských a mladých zpěváků populární 
a lidové písně.

Vstupné: 50 Kč, 30 Kč děti do 15 let.
Prodej vstupenek v den konání akce před kinem.

KINO

Čtvrtek 13. 3. | 18.00 | Malý sál KDK

UZBEKISTÁN
Přednáška cestovatelů Lenky a Václava Špillarových 
o Uzbekistánu.
Uzbekistán spolu s dalšími několika středoasijskými postsovětskými 
republikami patří k zemím, na které nahlíží střední a starší generace 
v Čechách s despektem, a jak jsme se mohli přesvědčit na vlastní kůži, 
tak i s mnoha předsudky. Převládá názor, že je to země zaostalá, 
sevřená diktátorským režimem a poznamenaná dlouhými lety 
socialismu a sovětského vlivu. Odlétali jsme tam s obavami, že nás 
čeká návrat do dob komunismu. Nebýt úžasného množství 
nádherných historických památek pocházejících z daleko hlubší 
minulosti, kdy touto oblastí procházela významná obchodní trasa 
známá jako Hedvábná stezka, možná bychom ani nenašli odvahu se 
do Uzbekistánu vypravit. O tom, jestli byly naše obavy na místě, jak se 
žije dnes v této zemi i jak se tam doopravdy cítí „vyplašený“ cizinec se 
pokusí představit Lenka a Václav Špillarovi na besedě doprovázené 
stovkami fotografií z měst Samarkand, Buchara, Chiva, Taškent, 
či například Rištan a Kokand ve Ferganské kotlině.

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA



12BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Sobota 15. 3. | 19.00 | Prostory KDK

MUZIKANTSKÝ PLES
Připravili jsme pro vás pestrý program, který zahrnuje vystoupení 
kapel různých žánrů.
Taneční parket bude otevřený pro všechny, kteří se chtějí nechat unést 
rytmem a ukázat své taneční dovednosti.
Kromě skvělé hudby vás čeká i bohatá nabídka nápojů, drinků 
a nebude chybět ani něco na zub. 
Dress Code: Semi formal
Program:
Sagar, Nagauč, Rebel, Mr. Day, Neo Chess Sunny R´N´R Band, 
Cimbálová muzika Poštár, Adán Sánchez Band, DJ Thomase

VYPRODÁNO.

KULTURA

Pondělí 17. 3. | 18.00 | Malý sál KDK

PĚŠKY KOLEM ČESKA
Tradiční dálkový trail v podání Petra Nazarova. 
76 dní a 2100 km dlouhá pouť pestrou příhraniční krajinou naší země. 
Nevšední zážitky a setkání, rozmary počasí i řada překážek. Společná 
pěší túra Petra Nazarova s veselým čtyřnohým parťákem, border kolií 
Bublinou. Na besedě si budete moci zakoupit autorovu 
stejnojmennou knihu.

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA



13BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Úterý 18. 3. | 15.30 – 17.00 | Pobočka knihovny Sever

BOOKSTART S VEČERNÍČKEM
Chcete příjemně strávit čas se svými dětmi mezi spoustou knih? 
Přijďte do knihovny na Bookstart! A protože letos slaví Večerníček 
60. narozeniny, hlavní náplní setkání bude práce s knížkou 
pohádek z večerníčků, která provází celým odpolednem. Na 
programu budou aktivity spojené s příběhem v knize, tvoření, 
malování, říkanky, nebo pohybové aktivity, které dětem 
pohádkový příběh přibližují.
Bookstart – s knížkou do života – je mezinárodní projekt, jehož cílem je 
rozvíjení čtenářské gramotnosti dětí již od narození, podpora čtenářství 
a jejich verbálních schopností, podpora fantazie a vytváření pozitivního 
vztahu ke knize. Prostřednictvím tematických setkání jsou rodičům 
nabízeny tipy na práci s dětskou literaturou zábavnou formou. 

Vstup volný. Nutná rezervace.
Určeno pro děti od 3 do 6 let a jejich doprovod.

KNIHOVNA



14BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Úterý 18. 3. | 19.00 | Velký sál KDK

DP: PUSŤTE MĚ VEN!
Produkce: Divadlo Kalich (Praha)
Autor: Jean-Marie Chevret
Režie: Sabina Remundová
Hrají: Iva Janžurová a Sabina Remundová
Herecká legenda Iva Janžurová si jako inscenaci ke svému 
významnému životnímu jubileu příhodně vybrala výtečnou 
francouzskou komedii, která nabízí opravdu mimořádnou 
hereckou příležitost v podobě postavy velké hvězdy pařížského 
divadla a filmu Joce de Guérande. 
Ta se doma chystá na odjezd do televizního studia, neboť na programu 
bude přímý přenos galavečera na její počest. Už je vlastně na odchodu 
z bytu, téměř všechno připraveno, jen ještě musí spustit novou 
bezpečnostní roletu na terasu…

Vstupné: I. sektor 480 Kč, II. sektor 450 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online

KULTURA

Čtvrtek 20. 3. | 17.00 | Malý sál KDK

BESEDA S PETROU SOUKUPOVOU
Beseda s populární českou spisovatelkou Petrou Soukupovou.
Petra Soukupová (*1982) patří k nejúspěšnějším současným českým 
spisovatelkám. Dosud vydala dvanáct knih. Osm z nich pro dospělé 
(K moři, Zmizet, Marta v roce vetřelce, Pod sněhem, Nejlepší pro 
všechny, Věci, na které nastal čas, Nikdo není sám, Marta děti nechce) 
a čtyři pro děti (Bertík a čmuchadlo, Kdo zabil Snížka?, Klub divných 
dětí, Divné děti a smutná kočka).

Vstupné: Předprodej 60 Kč, v den konání akce 80 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA



15BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 20. 3. | 19.00 | Velký sál KDK

TECHTLE MECHTLE 
– "ALL INCLUSIVE BIBIONE"
Nejúspěšnější česká travesti show TECHTLE MECHTLE přiváží 
novou divadelní show "ALL INCLUSIVE BIBIONE" do Kopřivnice!

Vstupné: I. sektor 550 Kč, II. sektor 490 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Pondělí 24. 3. | 18.00 | Malý sál KDK

KAMČATKA
Přijďte si poslechnout zajímavou přednášku Honzy Husáka 
o Kamčatce. 
Na odlehlém poloostrově Kamčatka se potulují tisíce medvědů, 
řeky jsou plné lososů a nad krajinou se tyčí kužely 160 sopek. Jaké 
to je vyrazit s batohem do divočiny a týdny se toulat po této hrozivě 
krásné zemi plné nezkrotných živlů? To se dozvíte od Jana Husáka.

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA

Úterý 25. 3. | 8.30 | Velký sál KDK

KULTURA ŠKOLÁM: 
FINANCE S PRSTEM V NOSE
Komediálně edukativní přednáška o základech finanční 
gramotnosti. 
Určeno pro žáky od 6. třídy.

Vstupné 70 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice.

KULTURA

KULTURA



16BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Středa 26. 3. | 15.30 | Kinosál KDK

FINÁLE: KOPRSTAR 2025
Zakončení tradiční pěvecké soutěže.
Přijďte si poslechnout finalisty letošní pěvecké soutěže a zapojte se do 
hlasování o vítězi.

Vstupné: 100 Kč dospělí, 80 Kč děti do 15 let.
Prodej vstupenek v den konání akce před kinem.

KINO

Úterý 25. 3. | 19.00 | Velký sál KDK

VEČER SE ZLATOU ADAMOVSKOU 
A PETREM ŠTĚPÁNKEM
Příjemný večer se slavným manželským a hereckým párem, a také 
se spoustou zábavných životních i profesních historek.
Přijďte se pobavit při vyprávění zážitků ze zákulisí natáčení seriálů 
a filmů, ve kterých tito oblíbení herci hráli a zasmějte se spolu 
s nimi i historkám z jejich osobního života.
Pořadem provází moderátor Jiří Vaníček.
Náhradní termín talk show, která měla proběhnout 17. září 2024.
Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti.
Pořadatelem akce je A. Production.

Vstupné: I. sektor 450 Kč, II. sektor 410 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



17BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Neděle 30. 3. | 15.00 a 19.00 | Velký sál KDK

DVA NAHATÝ CHLAPI
Produkce: Divadlo Metro
Autor: Sébastien Thiéry
Režie: Antonín Procházka
Hrají: Martin Zounar, Martin Kraus, Martina Randová, Daniela 
Šinkorová nebo Michaela Dittrichová
Bláznivá komedie kontroverzního francouzského autora. Seriozní 
advokát, věrný manžel a otec dvou dětí, se jednoho dne probudí 
nahý v posteli se svým kolegou z práce. Ani jeden netuší, jak se do 
této situace dostali. 
Manželka jednoho z nich však vymyslí způsob, jak zjistit pravdu. 
Ale ta je, jak se nakonec ukáže skutečné pravdě hodně vzdálená.

Vstupné: I. sektor 550 Kč, II. sektor 510 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

Čtvrtek 27. 3. | 16.00 – 18. 00 | Muzeum Fojtství

DŘEVĚNÉ PAMÁTKY 
A ZAJÍMAVOSTI NAŠEHO KRAJE
Přednáška Ing. Miroslava Lyska přiblíží prostřednictvím fotografií 
různé dřevěné objekty v Beskydech a jejich okolí.
Výskyt sakrálních a občanských objektů je podáván v souvislostech 
v rámci České republiky i zahraničí.  

Vstupné 50 Kč

MUZEUM FOJTSTVÍ



18BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Pondělí 31. 3. | 18.00 | Malý sál KDK

SRÍ LANKA
Manželé Jirka a Alena Márovi vás provedou Srí Lankou. 
Cestovatelé Alena a Jirka Márovi se vypravili na Srí Lanku. Podařilo 
se jim vylézt na špičku ikonické věže Ambuluwawa? Co se 
dozvěděli o životě obyčejných lidí, pěstování čaje nebo zvláštním 
druhu rybolovu? Měli strach při setkání s divokou zvěří? Jak jim 
chutnalo místní jídlo? Co se nachází na konci světa? Promítané 
fotografie a videoukázky doprovodí humorný i dramatický 
komentář. Jiří Mára je autorem dvaceti cestopisných knih 
a dokumentárních filmů z různých koutů světa.

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ

FILMOVÉ TIPY

MOŘE NA DVOŘE

MNICHOV 1972

Sympatický Josef je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené 
nástroje přinášejí radost lidem po celém světě. Josef tajně miluje 
krásnou sousedku Anežku a těší se na středeční šachové partie 
s nejlepším kamarádem Václavem, charismatickým ladičem pian, 
který dokáže skvěle naladit i většinu pianistek. Přestože Josef vyrobil 
už řadu mistrovských nástrojů, ví, že jeho houslařské umění stále 
není na vrcholu. Zatím váhá sáhnout po tom nejlepším dřevě, 
které v dílně pečlivě opatruje. Má přece před sebou tolik času – na 
mistrovské housle i na seznámení s Anežkou. Ale život se změní 
během okamžiku. Z moře času se najednou může stát pouhá louže. 
Josef si s pomocí přátel začíná plnit všechny sny, které už nechce 
odkládat. A tak nakonec dojde na mistrovské housle i tu pravou lásku 
na celý život.

Drama Mnichov 1972 rekonstruuje jednu z nejtragičtějších událostí 
moderní historie očima médií a ukazuje, jak zásadně proměnila 
jejich práci. Příběh se odehrává během Letních olympijských her 
v Mnichově v roce 1972, kdy se sportovní redakce americké televize, 
která do té doby reportovala jen o výsledcích amerických sportovců 
na hrách, začala v přímém přenosu věnovat teroristickému útoku na 
izraelský olympijský tým. Jejich objektivy originálně nahlíží na den, 
který na televizních obrazovkách v přímém přenosu sledovala víc než 
miliarda diváků.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

BŘEZEN 24



WWW.KDK.CZ

FILMOVÉ TIPY

MICKY 17

VILÉM TELL

Jedná se o zcela originální, žánrově odlišný filmový zážitek od 
oscarového režiséra Bong Joon Hoa. Stejně jako v případě Parazita 
jde o film, který nutí k zamyšlení a který zkrátka musíte vidět. Spolu 
s výjimečným hereckým obsazením tu máme ne jednoho, ne dva, 
ale hned několik Robertů Pattinsonů v hlavních rolích Mickeyho, 
který se ocitl ve výjimečné situaci, kdy pracuje pro zaměstnavatele, 
jenž vyžaduje maximální pracovní nasazení... musí dokonce zemřít, 
aby se uživil.

Po své účasti v křížové výpravě do Svaté země Vilém Tell přísahal, 
že se již nikdy nedopustí násilí. Postupnému útlaku švýcarských 
kantonů ze strany rakouské habsburské dynastie ale nedokáže 
nečinně přihlížet. Aby zastavil další krveprolévání a útlak, rozhodne 
se přidat k boji za nezávislost.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

BŘEZEN 25

AGENT ČUNÍK
Čuník se živí jako lovec odměn. Chytá uprchlá zvířata a vrací je jejich 
majitelům. Tentokrát ho však čeká největší výzva: vrátit tančící slonici 
Majdu šílenému showmanovi z Vegas za odměnu milion dolarů. 
Jeho odvážná mise se však brzy změní v divoké dobrodružství napříč 
celým světem, díky kterému si Čuník uvědomí, že největší odměnu 
nezíská za něčí dopadení, ale za návrat na svobodu.



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



PŘIPRAVUJEME

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 10. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY 
TOUR REŽ, REŽ, REŽ
Violoncello: Iris Moris
Housle: Kateřina Štruncová 
Cimbál: Dalibor Štrunc
Klavír: Karel Vrtiška
Světoznámý tenorista Štefan Margita opět překvapuje nejen své 
fanoušky a přichází s novým koncertním programem, který 
navazuje na úspěšné CD Rež, rež, rež.
V programu se můžete těšit nejen na známé a populární lidové 
písně jako je Ach, synku, synku, Takú sem já frajárečku dostal, To ta 
helpa nebo na velice žádanou a diváky oblíbenou píseň Išel Macek 
do Malacek, ale také na další atraktivní melodie jako je Jaká to 
nádhera, Když mne stará matka (A. Dvořák) nebo Summertime G. 
Gerschwina.  

KULTURA

Vstupné: I. sektor 990 Kč, II. sektor 890 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

BŘEZEN 31



WWW.KDK.CZ

Prodej vstupenek na kulturní akce a do kina 
probíhá v informačním centru v přízemí KDK.
Prodej vstupenek do kina probíhá také na pokladně 
u kina, vždy 30 minut před začátkem programu.
Ve dnech s večerním programem otevřeno 
30 minut před začátkem představení.

Chcete-li dostávat kulturní program elektronicky, 
napište nám na info@kdk.cz.

POKLADNA KINA A KULTURNÍHO DOMU

KONTAKT: půjčovna: 603 222 118
 čítárna: 734 171 054

sklad knih: 734 171 782
      knihovna@kdk.cz 

— platí také pro příjem MVS

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– PŮJČOVNA A ČÍTÁRNA

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ – PÁTEK: 9.00 – 17.00

SOBOTA, NEDĚLE, STÁTNÍ SVÁTKY: 9.00 – 16.00

KONTAKT: 774 668 001, ic@koprivnice.cz

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ:
ÚTERÝ:
STŘEDA:
ČTVRTEK:
PÁTEK:

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00
7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

ZAVŘENO
7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

BŘEZEN 32

WWW.KDK.CZ



MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA SEVER
Centrum Pětka
Francouzská 1181, Kopřivnice

 737 207 294

MĚSTSKÁ KNIHOVNA - POBOČKA LUBINA 
Lubina 183, objekt Katolického domu

PONDĚLÍ: 8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00

8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00ČTVRTEK:

ČTVRTEK: 15.00  – 18.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA MNIŠÍ
Mniší 175, objekt kulturního domu

STŘEDA 15.00 – 17.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA VLČOVICE
Vlčovice 190, objekt kulturního domu

ÚTERÝ: 15.30 – 17.30

Změna programu vyhrazena.

WWW.KDK.CZ

BŘEZEN 33

KONTAKT:



WWW.KDK.CZ


